



GETRÄNKECENTER BURKOWSKI

GENIESSEN MIT FREUNDEN

0.89

STATT
1.49

**MONSTER
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
0,5 L Dose
1L = 1,78 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)



1.19

STATT
1.89

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
u. a. Sorten,
1,5 L Flasche
1L = 0,79 €
(zzgl. 0,25 € Pfand)



1.11

STATT
1.99

**MILKA
SCHOKOLADE**
versch. Sorten,
87-100 g Tafel
1kg = 11,10 €



1.19

STATT
1.99

**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
150 g Beutel
1kg = 7,93 €



EDEKA
APP-PREIS
9.99
1L = 1,00 €

**WARSTEINER
PILSENER**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,05 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)

STATT
16.99

10.49

**WICKÜLER
PILSENER**
20 x 0,5 L
Kasten
1L = 0,95 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)



9.49

HEINEKEN
20 x 0,4 L Kasten
1L = 1,87 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)



14.99

**HB
HOFBRÄU
MÜNCHNER
WEISSE**
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,50 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)



14.99



11.49
nur mit



1L = 1,15 €

**KROMBACHER
PILS O. RADLER**
versch. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten,
1L = 1,20 € (zzgl. 3,10 € Pfand)

STATT
16.79

11.99

**TRAUGOTT
SIMON
PILSENER O.
PILSENER 0,0 %**
20 x 0,5 L Kasten
1L = 0,90 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)



8.99

**LEIKEM
PREMIUM
PILS**
u. a. Sorten,
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,40 €
(zzgl. 4,50 € Pfand)



13.99

**GÖSSER
NATURRADLER**
20 x 0,5 L Kasten
1L = 1,50 €
(zzgl. 3,10 € Pfand)



14.99

UNSERE STARS DER WOCHE

**FIEGE
COLAMIX O.
LIMONADE
ZITRONE**
0,33 L Flasche
1L = 2,70 €
(zzgl. 0,08 € Pfand)



0.89



0.99

**FIEGE
HOLUNDERHOPFEN**
0,33 L Flasche
1L = 3,00 €
(zzgl. 0,08 € Pfand)



Unsere gesamte
Wochenwerbung finden
Sie gerne hier!



1.69

STATT 2.69

ALBI SÄFTE, NEKTARE O. FRUCHTSAFT-GETRÄNKE versch. Sorten, 1 L Packung



4.69

GEROLSTEINER MINERALWASSER versch. Sorten, 6 x 1,5 L Packung 1L=0,52 € (zzgl. 1,50 € Pfand)



5.99

STEINSIEKER MINERALWASSER versch. Sorten, 12 x 1 L Kasten 1L=0,50 € (zzgl. 3,30 € Pfand)



0.99

THOM'S T ICETEÄ "Original" o. "Peach", 1,5 L Flasche 1L=0,66 € (zzgl. 0,25 € Pfand)



EDEKA APP-PREIS 1.09

1.29

STATT 1.79

VOLVIC JUICY versch. Sorten, 1 L Flasche (zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

EDEKA HERZSTÜCKE ICE TEÄ versch. Sorten, 1,5 L Flasche (zzgl. 0,25 € Pfand)



0.99

POWERADE versch. Sorten, 0,5 L Flasche 1L=1,98 € (zzgl. 0,25 € Pfand)



4.44

BERLINER KINDL WEISSE versch. Sorten, 6 x 0,33 L Packung 1L=2,24 € (zzgl. 0,48 € Pfand)



20 Extra°Punkte

PAYBACK

1.69

Italien VESCOVINO SECCO FRIZZANTE Bianco oder Rosato, trocken, 0,75 L Flasche 1L=2,25 €



6.49

STATT 9.79

WODKA GORBATSCHOW 37,5 % Vol., 0,7 L Flasche 1L=9,27 €

50 Extra°Punkte

PAYBACK



9.99

STATT 13.99

GORDON'S LONDON DRY GIN 37,5 % Vol., 0,7 L Flasche 1L=14,27 €



6.99

ST. HUBERTUS-TROPFEN versch. Sorten, 15,3-30% Vol., 24 x 0,02 L=480 ml Karton (1 l = € 14.56)

Deutschland MAYBACH WEINE versch. Sorten, 0,75 L Flasche 1L=3,99 €



2.99

STATT 4.99

UNSERE STARS DER WOCHE



30 Extra°Punkte

PAYBACK

SCHWEPES versch. Sorten, 1,25 L Flasche (zzgl. 0,25 € Pfand)



20 Extra°Punkte

PAYBACK

ROTKÄPPCHEN SECCONADE O. SECCOMATE versch. Sorten, 0,33 L Flasche



30 Extra°Punkte

PAYBACK

PAULANER MÜNCHNER HELL 20 x 0,5 L Kasten (zzgl. 3,10 € Pfand)



300 Extra°Punkte = 3.00 €

PAYBACK

300 Extra°Punkte = 3.00 €

PAYBACK

PAULANER HEFE-WEISSBIER versch. Sorten, 20 x 0,5 L Kasten (zzgl. 3,10 € Pfand)

Bleiben Sie auf dem Laufenden!



Online-Werbung Instagram Facebook Newsletter-Anmeldung auch über WWW.BURKOWSKI.RUHR

GETRÄNKECENTER BURKOWSKI

In unserem FrischeCenter an der Alleestraße 38-40 in Bochum. Auf der Parkebene im 1.OG. Der schönste Getränkemarkt der Stadt mit einer tollen Auswahl.

AUF ÜBER 700 qm

